Prefeitura Municipal de Sede Nova-RS

EDITAL Nº 007/2013

DIVULGAÇÃO DE NOTAS PÓS PERÍODO DE RECURSOS DAS PROVAS

RELATIVAS AO EDITAL DE CONCURSO Nº 003/2013

Elcio Soder, Prefeito Municipal de Sede Nova, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, APÓS
ANÁLISE DE RECURSOS, o RESULTADO de notas dos candidatos que realizaram
prova escrita ao Cargo de Médico – ESF, no Concurso Público Destinado ao
Provimento de Cargos de acordo com o Edital de Concurso Público Nº 003/2013.

Gabinete do Prefeito Municipal
Em, 30 de agosto de 2013.

Elcio Soder
Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se.

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS -

PREF. MUN. DE SEDE NOVA/RS DE 18/08/2013

ago/2013 Edital 003/2013

1-Médico ESF (20 horas)Cargo:

Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

ALEXANDRE COELHO DE FIGUEIREDO3.560 39,00

BRUNA BURIGO3.577 60,00

CARLOS ALBERTO PEREIRA DE FIGUEIREDO3.572 Não Compareceu

FABIELE MELLO ASSAD3.579 46,00

GABRIEL AQUILES ZANATTA3.561 63,50

GISELLE HOMERO DA ROCHA3.605 50,50

HOMERO JOSE DE MEDEIROS PEREZ3.562 56,50

JOÃO CARLOS BASTOS PEREIRA3.569 Não Compareceu

JONAS MAURICIO PARAGINSKI3.580 Não Compareceu

JORGE LUIZ KETTNER3.570 Não Compareceu

JORGE OLIVEIRA MANSUR3.609 Não Compareceu

PAULO CARVALHO CANTO3.606 22,50

Página 1 de 4

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS -

PREF. MUN. DE SEDE NOVA/RS DE 18/08/2013

ago/2013 Edital 003/2013

1-Médico ESF (20 horas)Cargo:

Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

RENAN DOS SANTOS PEREIRA3.604 46,00

TIAGO GERALDO WOYCIECHOWSKY3.599 Não Compareceu

Número de Candidatos: 14

Clemisse Specht
Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Me. Maurílio Miguel Tiecker
Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Sede Nova - RS, 30 de agosto de 2013.

Página 2 de 4

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS -

PREF. MUN. DE SEDE NOVA/RS DE 18/08/2013

ago/2013 Edital 003/2013

2-Engenheiro Civil (20 horas)Cargo:

Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

ANDERSON CRISTIANO ROLIM3.552 54,50

CARLOS BATISTA MENDES WOVST3.591 55,50

EDERSON BARBOZA CANIELAS3.571 20,00

EDUARDO NOLL3.593 60,00

ENEIAS KONRATH3.555 52,00

ETHIER LAUERMANN3.594 46,00

GILBERTO RENNER3.573 35,50

GRÉGORI AVRELLA3.585 Não Compareceu

INGO GELLER3.602 63,50

JEOVANI RODRIGUES JACQUES3.586 61,00

JOHNATAN FELIPE DA CAS3.600 39,00

LEANDRO JOSE KRUGER3.592 Não Compareceu

LUCAS ROTTA SIMON3.595 Não Compareceu

LUCIO ANDRE LICKS 3.565 79,00

MARCELO ANTONIO DE CONTI3.587 63,50

MARLON RAFAEL STACH3.590 69,50

MATEUS MONEGAT DE GASPARI3.601 54,00

MOACIR DA LUZ SOARES3.596 74,00

OTTO GELLER3.603 66,00

PAULO ROGERIO KAUFMANN3.608 28,50

RODRIGO FARIAS BRAATZ3.575 73,00

RUI PAULO IANKE3.582 Não Compareceu

SANDRO JAQUIEL DA SILVA3.581 73,00

SANDRO LUIS FUCULO RODRIGUES3.597 46,00

Número de Candidatos: 24

Clemisse Specht
Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Me. Maurílio Miguel Tiecker
Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Sede Nova - RS, 30 de agosto de 2013.

Página 3 de 4

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS -

PREF. MUN. DE SEDE NOVA/RS DE 18/08/2013

ago/2013 Edital 003/2013

Número total de Candidatos: 38

Página 4 de 4